- 1 -

深龙应急〔2022〕123 号

深圳市龙岗区应急管理局关于
童文清等同志任职的通知

各科室（中心）：

根据《新录用公务员任职定级规定》（中组发[2019]10 号），

童文清、任玉盛、杜明涵同志于 2022 年 8 月 11 日试用期满予以

转正定级，席丹墀同志于 2022 年 8 月 4 日试用期满予以转正定

级。经研究决定童文清、杜明涵 2 人任深圳市龙岗区应急管理局

一级科员，任玉盛、席丹墀 2 人任深圳市龙岗区防汛防旱防风应

急救援指挥中心一级科员，任职时间从试用期满之日起计算。

深圳市龙岗区应急管理局

2022 年 8 月 26 日

- 2 -

深圳市龙岗区应急管理局办公室 2022 年 8 月 29 日印发